UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

HỘI ĐỒNG KTSH

Số:          /TB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Krông Pắc, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập tham gia kỳ kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã thuộc huyện

Krông Pắc năm 2023

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2671/QĐ- UBND ngày 3/7/2023 của UBND huyện về

việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã thuộc huyện Krông

Pắc năm 2023;

Theo kết quả cuộc họp của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tại Biên bản số

02/BB-HĐKTSH  ngày 6/7/2023.

Hội đồng kiểm tra sát hạch các trường hợp đặc biệt trong kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã huyện Krông Pắc năm 2023 thông báo triệu tập ông (bà):

Họ và tên:………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………

Vị trí đăng ký dự tuyển:………………………………………………………...

………………………………………………………………………………….

Có mặt tại Trung tâm Chính trị huyện Krông Pắc số 09 đường Lê Duẩn, Tổ

dân phố 2, thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk vào lúc: 7h00 phút

ngày 15/7/2023 để tham gia kỳ kiểm tra, sát hạch.

Nội dung chi tiết như sau:

1. Hình thức kiểm tra, sát hạch: Phỏng vấn trực tiếp. Thí sinh bốc thăm

ngẫu nhiên trong bộ đề phỏng vấn.

2. Thời gian bao gồm cả chuẩn bị và trả lời phỏng vấn: 30 phút.

3. Nội dung phỏng vấn:

- Sát hạch trình độ hiểu biết chung.

- Sát hạch về trình độ chuyên môn, nghiệp vụ liên quan đến vị trí việc làm.

- Sát hạch về hiểu biết về tình hình kinh tế - xã hội của địa phương và các nội

dung liên quan đến chức danh công chức cấp xã cần tuyển.

4. Thời gian nhận thẻ vào phòng kiểm tra, sát hạch: Ngày 12/7/2023 tại phòng

Nội vụ huyện.

5. Giấy tờ mang theo khi kiểm tra sát hạch: Thẻ vào phòng kiểm tra, sát hạch

và Căn cước công dân hoặc (chứng minh nhân dân).

Nhận được Thông báo triệu tập này, đề nghị ông (bà)…………………………

………………………………………………………………………………….

đọc kỹ nội dung thông báo này để thực hiện; có mặt tại địa điểm tổ chức kiểm tra,

sát hạch đúng thời gian quy định. Nếu có nội dung vướng mắc vui lòng liên hệ Hội

đồng kiểm tra, sát hạch (qua phòng Nội vụ) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Truyền thông VH-TT huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;

- Lưu: VP, NV.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT HẠCH
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Djoang Niê

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-07T16:44:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Djoang Niê<Ydjoangnie@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:44:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:44:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:44:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!